інших доповідачів національного конгресу, не позначався як українська етнічна

територія [10,с.153].

Починаючи з лютого 1918 року, на зовнішньополітичній арені керманичі

Української Народної Республіки і її нового уряду – Ради Народних Міністрів,

змінили позицію щодо Кримського питання. На підставі підписаного 27 січня (9

лютого) 1918 року у Бересті–Литовському мирного договору з країнами

Четверного союзу, українські дипломати під час переговорів із російською

стороною сподівалися вирішити «кримське питання» на свою користь. 14

лютого 1918 року проблема Криму обговорювалася на засіданні Ради Народних